
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.)  oraz § 11 ust. 1 uchwały nr XII/66/2015 z dnia 15 grudnia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XII/66/2015 z dnia 15 grudnia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 23.700.447,46 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 23.544.706,46 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 155.741 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.042.200,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”;

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 23.294.892,46 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.290.652,51 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.004.239,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.042.200,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”;

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia,

Id: 11D1B126-8ACF-4802-A3C2-FF374F51B9BE. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 11D1B126-8ACF-4802-A3C2-FF374F51B9BE. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 28/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 668.750,46 zł w tym:

- Zwiększa się dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 372.711,46 zł – dotacja celowa na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 295.920 zł,- dotacja celowa na realizację
zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego.

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 119 zł – dotacja celowa przeznaczona na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Ponadto zgodnie z informacją Wojewody dokonuje się przeniesień miedzy rozdziałami kwoty 4.440
zł z rozdziału 85212 na 85213 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz z rozdziału 85295 na 85211 kwoty
2.054.198 zł w zakresie pomocy państwa w wychowaniu dzieci

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 668.750,46 zł w tym:

- Zwiększa się dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 372.711,46 zł – dotacja celowa na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 295.920 zł, w tym:

- dotacja dla szkoły niepublicznej w Gradowicach na oddział przedszkolny - 13.700 zł,

- środki dla przedszkoli oraz oddział przedszkolny z tytułu otrzymanej dotacji na wychowanie
przedszkolne – 170.510 zł, w tym w Łubnicy – 30.000 zł, Śniaty – 10.000 zł, Wielichowo
82.000 zł, Wilkowo Polskie – 17.000 zł, oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowe
w Wielichowie – 31.510 zł, oraz w związku z tym, że na wychowanie przedszkolne zostały
wcześniej częściowo zabezpieczone środki przeznacza się je na inne zadania oświatowe i tak
na:

- Zespół Szkół w Wielichowie – 111.710 zł, z tego na szkołę podstawową - 37.710 zł oraz
gimnazjum - 74.000 zł

Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 52 zł,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 119 zł – realizacja zadań związanych z
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Ponadto dokonuje się przeniesień miedzy rozdziałami kwoty 4.440 zł z rozdziału 85212 na 85213 z
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, z rozdziału 85295 na 85211 kwoty 2.054.198 zł w zakresie pomocy państwa
w wychowaniu dzieci oraz między paragrafami i rozdziałami kwoty 508 zł.

3) W załączniku  „Dotacje  udzielone w 2016 roku z budżetu Gminy  podmiotom  należących
i nie należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach.

Id: 11D1B126-8ACF-4802-A3C2-FF374F51B9BE. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy   
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28 Burmistrza Wielichowa z dnia 29.04.2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 372 711,460,00 372 711,46

01095 Pozostała działalność 372 711,46 372 711,460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 372 711,46 372 711,46

801 Oświata i wychowanie 295 920,00563 849,00 859 769,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 210,00 47 710,002 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 45 210,00 45 210,00

80104 Przedszkola 250 710,00 340 174,0089 464,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 250 710,00 250 710,00

852 Pomoc społeczna 119,004 844 641,00 4 844 760,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 054 198,00 2 054 198,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 054 198,00 2 054 198,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 440,00 2 532 977,002 537 417,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 527 417,00 - 4 440,00 2 522 977,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 440,00 17 223,0012 783,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 563,00 4 440,00 8 003,00

85295 Pozostała działalność - 2 054 079,00 47 019,002 101 098,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 054 198,00 - 2 054 079,00 119,00

23 031 697,00 23 700 447,46668 750,46Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 28 Burmistrza Wielichowa z dnia 29.04.2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 372 711,4621 305,00 394 016,46

01095 Pozostała działalność 372 711,46 372 711,460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 688,96 688,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,71 98,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 028,93 4 028,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,47 11,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 480,00 2 480,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 365 403,39 365 403,39

801 Oświata i wychowanie 295 920,009 427 927,00 9 723 847,00

80101 Szkoły podstawowe 37 710,00 3 855 936,003 818 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 147 012,00 37 710,00 2 184 722,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 210,00 177 241,00132 031,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 40 010,00 13 700,00 53 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 12 510,00 12 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 14 000,00 16 500,00

80104 Przedszkola 139 000,00 1 641 548,001 502 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 290,00 49 000,00 106 290,00

4260 Zakup energii 85 554,00 12 000,00 97 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 055,00 78 000,00 126 055,00

80110 Gimnazja 74 000,00 1 777 116,001 703 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 026 696,00 74 000,00 1 100 696,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 386 699,00386 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 52,00 9 948,00



BeSTia
Strona 2

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 52,00 552,00

852 Pomoc społeczna 119,005 501 861,00 5 501 980,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 24 348,0024 348,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 58,00 58,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213,00 - 58,00 155,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 054 198,00 2 054 198,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 171,00 171,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 013 114,00 2 013 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 900,00 12 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 253,00 2 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 317,00 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 259,00 18 259,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 800,00 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 140,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 736,00 1 736,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 541,00 541,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 17,00 17,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 2 150,00 2 150,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 3 990,00 2 529 918,002 533 908,00

3110 Świadczenia społeczne 2 374 107,00 - 4 440,00 2 369 667,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

390,00 450,00 840,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 440,00 18 975,0014 535,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 444,00 4 440,00 18 884,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 450,00 420 278,00420 728,00



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 - 450,00 28 350,00

85295 Pozostała działalność - 2 054 079,00 123 347,002 177 426,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113,00 - 113,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 113 414,00 - 2 013 114,00 100 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 900,00 - 12 850,00 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 253,00 - 2 244,00 9,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 317,00 - 315,00 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 825,00 - 18 819,00 2 006,00

4260 Zakup energii 300,00 - 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 - 140,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 194,00 - 3 526,00 20 668,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 - 50,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 541,00 - 541,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17,00 - 17,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 750,00 - 1 750,00 0,00

22 626 142,00 23 294 892,46668 750,46Razem:



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 28 Burmistrza Wielichowa z dnia 29.04.2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 372 711,46372 711,460,00

01095 Pozostała działalność 372 711,46372 711,460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
372 711,46372 711,460,00

852 Pomoc społeczna 4 594 347,00119,004 594 228,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 054 198,002 054 198,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 054 198,002 054 198,000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 522 977,00- 4 440,002 527 417,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 522 977,00- 4 440,002 527 417,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 003,004 440,003 563,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 003,004 440,003 563,00

85295 Pozostała działalność 119,00- 2 054 079,002 054 198,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
119,00- 2 054 079,002 054 198,00

5 042 200,464 669 370,00 372 830,46Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 28 Burmistrza Wielichowa z dnia 29.04.2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 372 711,46372 711,460,00

01095 Pozostała działalność 372 711,46372 711,460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,96688,960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,7198,710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 028,934 028,930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,4711,470,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 480,002 480,000,00

4430 Różne opłaty i składki 365 403,39365 403,390,00

852 Pomoc społeczna 4 594 347,00119,004 594 228,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 054 198,002 054 198,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171,00171,000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 013 114,002 013 114,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 900,0012 900,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 253,002 253,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 317,00317,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 259,0018 259,000,00

4260 Zakup energii 300,00300,000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,001 800,000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00140,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 736,001 736,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00300,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00150,000,00

4430 Różne opłaty i składki 50,0050,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 541,00541,000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17,0017,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 150,002 150,000,00



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 522 977,00- 4 440,002 527 417,00

3110 Świadczenia społeczne 2 369 667,00- 4 440,002 374 107,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 003,004 440,003 563,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 003,004 440,003 563,00

85295 Pozostała działalność 119,00- 2 054 079,002 054 198,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00- 113,00113,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00- 2 013 114,002 013 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00- 12 850,0012 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,00- 2 244,002 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00- 315,00317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00- 18 819,0018 867,00

4260 Zakup energii 0,00- 300,00300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00- 140,00140,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00- 3 526,003 536,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00- 300,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00- 50,0050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00- 541,00541,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00- 17,0017,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00- 1 750,001 750,00

4 669 370,00 372 830,46 5 042 200,46Razem:



podmiotowej celowej

1 2 3 4 6

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko-

Prochy wraz z chodnikiem w miejscowości 

Pruszkowo" 25 000

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3593P Wielichowo-Kamieniec w miejscowości 

Trzcinica" 75 000

851 85111 6300
Pomoc finansowa na zakup sprzętu medycznego dla 

szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim 33 125

900 90002 2320

dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu 

Grodziskiego 6 000

Gmina Przemęt

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Przedszkola Publicznego 3 467,00

Gmina Rakoniewice

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Przedszkola Publicznego 6 015,00

Gmina Wolsztyn

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Niepublicznego  Przedszkola  w Komorowie 3 300,00

Centrum Kultury w Wielichowie w tym:

921 92109 2480 na prowadzenie działalności kulturalnej 432 132

921 92116 2480 na prowadzenie Biblioteki 163 494

921 92116 2800
dotacja celowa dla Centrum Kultury w Wielichowie 

na remont Filii Bibliotecznej w Wilkowie Polskim 18 000

Razem 595 626 169 907

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego 

"Dobro Dziecka" w Gradowicach na 

prowadzenie niepublicznej:
801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 383 065

801 80103 2540 Oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 53 710

801 80150 2540
Szkoły Podstawowej - na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 63 718

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 10 000

921 92120 2720

Dotacja celowa na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorski obiektów 

zabytkowych 8 000

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 28 Burmistrza Wielichowa z dnia 29.04.2016 r

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)



921 92195 2820

Dotacja dla stowarzyszeń na działalność 

kulturalną wspierającą wszelkie inicjatywy 

służące rozwojowi zainteresowań i uzdolnień 

Kobiet 8 400

926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 

ramach klubów i organizacji sportowych 12 000

Razem 500 493 48 400,00

1 096 119 218 307,00
Ogółem dotacje

1 314 426,00


